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L.R. 3/2008 

A B C D E F G tot.

1 MUGGIANU GIOVANNI 1 Talana OG 20/10/1963 00826390916 13/10/1988 10 10 5 0 0 5 3 33 60.000,00 60.000,00 50% 30.000,00 1.970.000,00

2 PUSCEDDU FABIOLA 1 Villagrande Str: OG 15/10/1972 01007230913 04/02/2005 10 10 5 0 0 5 0 30 60.000,00 60.000,00 50% 30.000,00 1.940.000,00

3 PINTORE TONINO 1 Fonni NU 26/02/1971 01013670912 20/02/1997 10 10 0 0 0 5 3 28 160.000,00 60.000,00 50% 30.000,00 1.910.000,00

4 MADDANU MAURO 1 Baunei OG 29/05/1972 01184090916 16/04/2003 10 10 5 0 0 0 3 28 40.000,00 40.000,00 50% 20.000,00 1.890.000,00

5 PIRAS GIAN FRANCO 1 Arzana OG 05/09/1959 00533700910 06/08/1981 10 10 5 0 0 0 0 25 60.000,00 60.000,00 50% 30.000,00 1.860.000,00

6 MURGIONI OTTAVIO 1 Villagrande Str: OG 26/09/1952 00769520917 20/01/1987 10 10 5 0 0 0 0 25 60.000,00 60.000,00 50% 30.000,00 1.830.000,00

7 SOC.COOP.AGR. LA GENZIANA 1 Villagrande Str: OG 01046040919 21/05/1998 10 10 5 0 0 0 0 25 60.000,00 60.000,00 50% 30.000,00 1.800.000,00

8 COSSU SIMONETTA 1 Gairo OG 18/01/1967 01271900910 28/06/2005 10 10 5 0 0 0 0 25 60.000,00 60.000,00 50% 30.000,00 1.770.000,00

9 CARTA SEBASTIAN 1 Desulo NU 22/09/1981 01258460912 04/04/2006 10 0 5 0 5 5 0 25 100.000,00 60.000,00 60% 36.000,00 1.734.000,00

10 TURISTAGRICOLA FUNDALE SOC. COOP. 1 Talana OG 01263060913 22/05/2006 10 10 5 0 0 0 0 25 60.000,00 60.000,00 50% 30.000,00 1.704.000,00

11 ARZU AURORA 1 Talana OG 11/11/1964 01266900917 01/07/2006 10 10 5 0 0 0 0 25 60.000,00 60.000,00 50% 30.000,00 1.674.000,00

12 Società Agricola F.lli Podda S.S. 1 Orgosolo NU 01272340918 24/10/2006 10 0 5 0 0 5 3 23 60.000,00 60.000,00 50% 30.000,00 1.644.000,00

13 MULAS FRANCESCO 1 Fonni NU 11/12/1978 01209670916 29/03/2004 10 0 5 0 0 5 0 20 60.000,00 60.000,00 50% 30.000,00 1.614.000,00

14 ARZU STEFANO 1 Talana OG 26/02/1974 011155200916 29/04/2002 10 0 0 0 0 5 3 18 60.000,00 60.000,00 50% 30.000,00 1.584.000,00

15 CORRAINE FRANCESCO 1 Orgosolo NU 02/10/1988 01324560919 30/09/2008 10 0 5 0 0 0 3 18 60.000,00 60.000,00 60% 36.000,00 1.548.000,00

16 CUGUSI ANTONIO 1 Fonni NU 03/08/1951 00605550912 31/12/1976 10 0 5 0 0 0 0 15 60.000,00 60.000,00 50% 30.000,00 1.518.000,00

17 GREGU TONINO 1 Fonni NU 22/03/1966 00736490913 01/01/1986 10 0 0 0 0 5 0 15 60.000,00 60.000,00 50% 30.000,00 1.488.000,00

18 NIEDDU GIUSEPPINA 1 Fonni NU 25/03/1954 00798400917 01/12/1987 10 0 5 0 0 0 0 15 60.000,00 60.000,00 50% 30.000,00 1.458.000,00

19 CUGUSI PIERO 1 Fonni NU 18/01/1952 00841020910 20/03/1989 10 0 0 0 0 5 0 15 60.000,00 60.000,00 50% 30.000,00 1.428.000,00

20 CUALBU MICHELE ANGELO 1 Fonni NU 22/12/1946 01019990918 19/03/1997 10 0 0 0 0 5 0 15 60.000,00 60.000,00 50% 30.000,00 1.398.000,00

21 PUDDU FRANCA 1 Fonni NU 28/09/1965 01077010914 01/07/1999 10 0 0 0 0 5 0 15 60.000,00 60.000,00 50% 30.000,00 1.368.000,00

22 TODDE BASILIO 1 Desulo NU 01/01/1962 01107170910 19/09/2000 10 0 5 0 0 0 0 15 60.000,00 60.000,00 50% 30.000,00 1.338.000,00

23 MELIS DINO 1 Villagrande Str: OG 20/07/1961 01116260918 22/01/2001 0 10 0 0 0 5 0 15 60.000,00 60.000,00 50% 30.000,00 1.308.000,00

24 MESINA MILENA 1 Talana OG 15/07/1979 01284570916 02/04/2007 10 0 5 0 0 0 0 15 60.000,00 60.000,00 50% 30.000,00 1.278.000,00

25 PIREDDA VINCENZO 1 Orgosolo NU 22/06/1957 01058160910 02/12/1998 10 0 0 0 0 0 0 10 160.000,00 60.000,00 50% 30.000,00 1.248.000,00

26
Società Agricola Olettana F.lli Podda di Podda 
Maurizio & C.

1 Nuoro NU 01162050916 15/07/2002 10 0 0 0 0 0 0 10 60.000,00 60.000,00 50% 30.000,00 1.218.000,00

27 CABRAS GIANFRANCO 1 Urzulei OG 19/09/1976 01224410918 12/11/2004 0 0 5 0 0 5 0 10 60.000,00 60.000,00 50% 30.000,00 1.188.000,00

28 CUGUSI ALESSANDRO 1 Fonni NU 30/04/1982 01145600910 24/01/2002 0 0 5 0 0 0 3 8 34.887,83 34.887,83 50% 17.443,92 1.170.556,08

29 MULAS DIONIGI 1 Urzulei OG 05/06/1927 00630870913 01/03/1990 0 0 0 0 0 5 0 5 60.000,00 60.000,00 50% 30.000,00 1.140.556,08

30 OLIANAS CARLO 1 Villagrande Str: OG 03/08/1973 01020270912 21/03/1997 0 0 5 0 0 0 0 5 60.000,00 60.000,00 50% 30.000,00 1.110.556,08

31 CRISSANTU RAIMONDO 1 Orgosolo NU 21/01/1970 01094480918 27/03/2000 0 0 5 0 0 0 0 5 44.000,00 44.000,00 50% 22.000,00 1.088.556,08

32 CADEDDU CESARINA 1 Villagrande Str: OG 29/01/1968 01156110916 01/05/2002 0 0 5 0 0 0 0 5 60.000,00 60.000,00 50% 30.000,00 1.058.556,08

33 GAGGIOLI GAETANA 1 Urzulei OG 26/03/1947 01236700918 01/03/2004 0 0 5 0 0 0 0 5 60.000,00 60.000,00 50% 30.000,00 1.028.556,08

34 MULAS GIAMBATTISTA 1 Urzulei OG 14/10/1984 01265030914 16/06/2006 0 0 0 0 0 5 0 5 60.000,00 60.000,00 60% 36.000,00 992.556,08

35 CORDA PIETRO 2 Ala' Dei Sardi GA 29/10/1960 02120050907 10/09/2004 10 10 5 0 0 5 3 33 60.000,00 60.000,00 50% 30.000,00 962.556,08

36 Serva s.r.l. società agricola 2 Seulo B.C.   01306270917 25/03/2008 10 10 5 0 5 0 0 30 60.000,00 60.000,00 60% 36.000,00 926.556,08

37 CORDA ANTONIO 2 Ala' Dei Sardi GA 02/06/1975 01753330909 01/03/1997 10 10 0 0 0 5 3 28 60.000,00 60.000,00 50% 30.000,00 896.556,08

38 S.Cooperativa Agricola Axina Rubia 2 Sadali B.C. 01128930912 17/01/2001 10 0 5 0 5 5 3 28 60.000,00 60.000,00 50% 30.000,00 866.556,08
39 PIRAS ROCCO 2 Girasole OG 29/09/1979 01196360919 05/11/2003 10 10 0 0 0 5 3 28 60.000,00 60.000,00 50% 30.000,00 836.556,08
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40 NIEDDU GIOVANNI ANGELO FILIPPO 2 Alà dei Sardi GA 28/01/1938 02119870901 09/09/2004 10 10 5 0 0 0 3 28 60.000,00 60.000,00 50% 30.000,00 806.556,08

41 MOI MATTEO 2 Seui OG 02/01/1972 01010050910 06/02/1997 10 10 5 0 0 0 0 25 60.000,00 60.000,00 50% 30.000,00 776.556,08

42 AGUS MARCO ANDREA 2 Lanusei OG 13/03/1961 01020510911 30/09/1998 10 10 5 0 0 0 0 25 60.000,00 60.000,00 50% 30.000,00 746.556,08

44 MOI MONICA 2 Seui OG 06/02/1968 00964000913 23/03/2001 10 10 5 0 0 0 0 25 60.000,00 60.000,00 50% 30.000,00 716.556,08

43 PUSOLE LORENZO 2 Lotzorai OG 10/12/1970 01292530910 02/08/2007 10 10 5 0 0 0 0 25 60.000,00 60.000,00 60% 36.000,00 680.556,08

45 PIRODDI GIAMPIETRO 2 Barisardo OG 20/10/1952 00998270912 07/10/1996 10 0 5 0 0 5 0 20 60.000,00 60.000,00 50% 30.000,00 650.556,08

46 CHIAI PAMELA 2 Barisardo OG 26/11/1980 01271900910 01/10/2006 10 0 0 10 0 0 0 20 60.000,00 60.000,00 60% 36.000,00 614.556,08

47 MANCA ANTONIO 2 Atzara NU 11/10/1938 00217650910 31/12/1976 10 0 5 0 0 0 3 18 60.000,00 60.000,00 50% 30.000,00 584.556,08

48 PALA FRANCESCO 2 Bitti NU 27/12/1970 01004970917 01/01/1997 10 0 0 0 0 5 3 18 35.000,00 35.000,00 50% 17.500,00 567.056,08

49 PIRAS ROBERTO 2 Austis NU 18/04/1971 01155680919 06/05/2002 10 0 5 0 0 0 3 18 60.000,00 60.000,00 50% 30.000,00 537.056,08

50 PIRAS SALVATORANGELO 2 Osini OG 01/02/1961 00742690910 31/12/1983 10 0 5 0 0 0 0 15 60.000,00 60.000,00 50% 30.000,00 507.056,08

51 MURGIA MASSIMO 2 Tertenia OG 04/01/1966 00688140912 20/06/1984 10 0 5 0 0 0 0 15 60.000,00 60.000,00 50% 30.000,00 477.056,08

52 CALIA FRANCESCA 2 Lula NU 09/10/1978 01078530910 16/09/1999 10 0 5 0 0 0 0 15 60.000,00 60.000,00 50% 30.000,00 447.056,08

53 MELIS FIORENZO 2 Belvì NU 23/01/1965 01090060912 08/02/2000 10 0 5 0 0 0 0 15 60.000,00 60.000,00 50% 30.000,00 417.056,08

54 S.S. MALESA AZIENDA AGRICOLA 2 Alà dei Sard GA 01997020902 28/03/2002 10 0 5 0 0 0 0 15 56.000,00 56.000,00 50% 28.000,00 389.056,08

55 SOCIETA' AGRICOLA CANALIS S.S. 2 Pattada SS 02017430907 08/10/2003 10 0 0 0 5 0 0 15 60.000,00 60.000,00 50% 30.000,00 359.056,08

56 BUNDONE FRANCESCA 2 Onanì NU 09/03/1969 01264760917 13/06/2006 0 10 5 0 0 0 0 15 60.000,00 60.000,00 50% 30.000,00 329.056,08

57 MURRU GIOVANNICO 2 Ortueri NU 31/08/1935 00593210917 31/12/1976 10 0 0 0 0 0 3 13 60.000,00 60.000,00 50% 30.000,00 299.056,08

58 Cooperativa Agricola La Sorgente a.r.l. 2 Tonara NU 00533020913 20/07/1981 10 0 0 0 0 0 3 13 60.000,00 60.000,00 50% 30.000,00 269.056,08

59 FLORIS LUIGI 2 Tonara NU 08/07/1952 00945180917 26/01/1994 10 0 0 0 0 0 3 13 60.000,00 60.000,00 50% 30.000,00 239.056,08

60 DEMURU BENVENUTA BERNARDA 2 Loceri OG 22/09/1959 01003020912 04/11/1996 10 0 0 0 0 0 0 10 60.000,00 60.000,00 50% 30.000,00 209.056,08

61 SERRA GIOVANNI 2 Tertenia-Jerzu OG 23/01/1960 01060560917 29/04/1997 0 0 0 10 0 0 0 10 60.000,00 60.000,00 50% 30.000,00 179.056,08

62 PATTERI GIUSEPPE 2 Dorgali NU 20/08/1973 01178970917 03/03/2003 0 0 0 0 5 5 0 10 60.000,00 60.000,00 50% 30.000,00 149.056,08

63 USAI ANTONIO MARIA 2 Bultei SS 18/01/1934 00957940901 22/02/1982 0 0 0 0 0 5 3 8 60.000,00 60.000,00 50% 30.000,00 119.056,08

64 TIDU LUCIA 2 Teti NU 13/12/1983 01297970913 03/12/2007 0 0 5 0 0 0 3 8 49.000,00 49.000,00 60% 29.400,00 89.656,08

65 PICCI GIOVANNI MARIA 2 Lula NU 30/03/1946 00569290919 31/12/1976 0 0 0 0 0 5 0 5 60.000,00 60.000,00 50% 30.000,00 59.656,08

66 LOI FRANCESCO 2 Dorgali NU 28/04/1961 00603970914 31/12/1976 0 0 0 0 0 5 0 5 60.000,00 60.000,00 50% 30.000,00 29.656,08

67 GADDONE GIUSEPPE 2 Loculi NU 20/11/1980 01074570910 10/06/1999 0 0 5 0 0 0 0 5 60.000,00 60.000,00 50% 30.000,00 -343,92 *

*
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68 VARGIOLU LUISELLA 2 Tertenia OG 23/01/1974 01093310918 01/03/2000 0 0 5 0 0 0 0 5 60.000,00 60.000,00 50% 30.000,00

69 MOSSA GIOVANNI GIUSEPPE 2 Irgoli NU 27/12/1972 01111590913 01/11/2000 0 0 5 0 0 0 0 5 60.000,00 60.000,00 50% 30.000,00

70 MULA ANGELA 2 Oliena NU 22/03/1954 01158590917 20/05/2002 0 0 5 0 0 0 0 5 60.000,00 60.000,00 50% 30.000,00

71 MURGIA MICHELE 2 Tertenia OG 20/11/1982 00849530910 17/06/2002 0 0 5 0 0 0 0 5 40.000,00 40.000,00 50% 20.000,00

72 CONTENA GIUSEPPA 2 Orune NU 24/03/1955 01329810913 01/01/2009 0 0 5 0 0 0 0 5 60.000,00 60.000,00 50% 30.000,00

73 CORRIAS TONINO 2 Oliena NU 14/05/1963 00796140911 02/11/1987 0 0 0 0 0 0 0 0 60.000,00 60.000,00 50% 30.000,00

74 ZOLA SALVATORE 2 Oliena NU 18/07/1963 00921810917 23/11/1992 0 0 0 0 0 0 0 0 60.000,00 60.000,00 50% 30.000,00

75 CARTA ANTERO 2 Seui OG 17/02/1972 01008800912 03/04/1997 0 0 0 0 0 0 0 0 60.000,00 60.000,00 50% 30.000,00

*

LEGENDA: 1 = priorità   2 = Non priorità                       (Agostino Curreli)
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Note

Viene attribuita priorità assoluta, ai sensi del comma 1 dell'art. 7 della L.R. 3/2008, alle aziende ubicate nei Comuni di Orgosolo, Fonni, Desulo, Villagrande, Urzulei, Talana, Baunei, Arzana, Gairo Il  Direttore dell'Area di Coordinamento Attività I struttorie                                                      

Causa l'esaurimento delle risorse finanziarie il co ntributo è pari a € 29.656,08

Ditte non finanziabili per mancanza di risorse 
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